



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016

№ 950

*О внесении изменений в приложение к постановлению администрации области от 05.09.2014 № 935 «Об утверждении Плана реализации Концепции миграционной политики во Владимирской области до 2025 года»*

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 05.04.2016 № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции», Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 05.09.2014 № 935 «Об утверждении Плана реализации Концепции миграционной политики во Владимирской области до 2025 года» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения слова «органы и структурные подразделения администрации Владимирской области» заменить словами «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области».

1.2. В пункте 2.3 слова «УФМС России по Владимирской области» заменить словами «Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Владимирской области (далее - УМВД России по Владимирской области)».

1.3. В пунктах 2.4, 2.5, 2.6, 2.8, 5.5, 6.1, 6.6 слова «УФМС России по Владимирской области» заменить словами «УМВД России по Владимирской области».

1.4. Пункт 2.9 признать утратившим силу.

1.5. В пункте 6.2 слова «УФМС России по Владимирской области (по согласованию)» исключить, слова «Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Владимирской области (далее - УМВД России по Владимирской области)» заменить словами «УМВД России по Владимирской области».

1.6. В пункте 6.3 слова «УФМС России по Владимирской области (по согласованию)» и «Управление Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Владимирской области (далее - УФСНН России по Владимирской области) (по согласованию)» исключить.

1.7. В пунктах 6.4, 6.5, 6.7 слова «УФМС России по Владимирской области (по согласованию)» и «УФСНН России по Владимирской области (по согласованию)» исключить.

1.8. В пунктах 6.8, 6.9 слова «УФМС России по Владимирской области (по согласованию)» исключить.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В.Коньшев